A entrega para estes destinatários ou grupos foi concluída, mas o

servidor de destino não enviou uma notificação de entrega:

andre.milwardd@gmail.com

Assunto: essp - Processo 1031253

Ilmo. Sr.,

acuso recebimento do e-mail.

att.
___________________________________
André Castro Milward - Thomaz & Advogados
OAB/MG 135073

- Rua Fernando Lobo, 102 - salas 1001/1003
Centro - Juiz de Fora - Minas Gerais, CEP: 36016-230
032 3025-2100
032 3025-2700

- Rua Comendador João Medina, 390 - sala 201
Centro - São João Nepomuceno - Minas Gerais, CEP: 36680-000
032 3516-1610

celular: 032 99949-7070
email: andre.milwardd@gmail.com
site: www.thomaz.adv.br

Em sex., 11 de set. de 2020 às 13:17, PRIMEIRA CÂMARA <primeiracamara@tce.mg.gov.br>
escreveu:

Senhor,

Em atenção à petição protocolizada nesta Corte, sob o n. 6489111/2020, encaminhamos, em
anexo, as cópias do despacho do Conselheiro Durval Ângelo, Relator do processo n. 1031253 e
dos relatórios  técnicos( peças 16 e 22) para conhecimento e providências cabíveis.

SOLICITAMOS CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Atenciosamente,

Robson Eugênio Pires

Diretor

Secretaria da Primeira Câmara

mailto:andre.milwardd@gmail.com
mailto:andre.milwardd@gmail.com
http://www.thomaz.adv.br/
mailto:primeiracamara@tce.mg.gov.br

		2020-09-11T16:35:51-0300
	EDNEIA DA SILVA SANTOS PEREIRA:70003939634